[bookmark: _GoBack]令和5年7月
お得意様各位
株式会社金鵄製作所
営業本部
℡049-261-4040

おくすりカレンダー新製品発売・価格改定のご案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、令和5年7月下旬出荷開始予定で下記の3製品をラインナップに加える事としました。これまでご定評いただいております、おくすりカレンダーKWP2-32-LB(ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ)の色違い製品となっております。
また、弊社で販売しております「おくすりカレンダー」の一部製品につきまして、昨今の原材料価格や諸経費の高騰により誠に遺憾ではございますが、令和5年10月１日受注分より下記の通り価格改定をさせていただきます。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具
新製品（令和5年7月下旬より出荷予定）
	品名
	JANｺｰﾄﾞ
	商品ｺｰﾄﾞ
	入数

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-PK(ﾋﾟﾝｸ)
	4560429681366
	76251-053
	1

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-PK(ﾋﾟﾝｸ)
	4560429681342
	76250-053
	20

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-GR(ｸﾞﾘｰﾝ)
	4560429681373
	76251-061
	1

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-GR(ｸﾞﾘｰﾝ)
	4560429681335
	76250-061
	20

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-YL(ｲｴﾛｰ)
	4560429681380
	76251-076
	1

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-YL(ｲｴﾛｰ)
	4560429681359
	76250-076
	20

価格改定品（令和5年10月1日受注分より）
	品名
	JANｺｰﾄﾞ
	商品ｺｰﾄﾞ
	入数
	改定価格

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-LB(ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ)
	4560429679080
	76251-102
	1
	10％~12％程度の値上

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP2-32-LB(ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ)
	4560429679646
	76250-102
	20
	10％~12％程度の値上

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP-32-OR(ｵﾚﾝｼﾞ)
	4560429679530
	76261-047
	1
	11％~14％程度の値上

	おくすりｶﾚﾝﾀﾞｰKWP-32-OR(ｵﾚﾝｼﾞ)
	4560429679639
	76260-047
	20
	11％~14％程度の値上

以上
詳細につきましては、弊社営業本部までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。